ХАЛЕЕВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  19. 03. 2012 г.  № 29/1
д. Халеевичи

О временном отключении
уличного освещения

В связи с тем, что в бюджете сельского поселения недостаточно денежных средств на круглогодичное функционирование уличного освещения, Халеевичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Сельской администрации выполнить временное отключение уличного освещения с 01.04.2012 по 31.10.2012 года в населенных пунктах деревни Халеевичи, села Внуковичи, деревня Старая Рудня, поселок Дедовский.
Глава Халеевичского сельского поселения:

С.А.Ляшков.